
Akumulatorowa Dmuchawa do Liści Einhell
GE-LB 36/210 Li E-Solo Power X-Change
Indeks: 794003 Producent: EINHELL Kod producenta: 3433620

Cena: 516.60 zł

Opis

Einhell Akumulatorowa dmuchawa do liści GE-LB 36/210 Li
E-Solo Power X-Change (litowo-jonowa, moc dmuchawy 816
m³/h, przełącznik turbo, 3-stopniowa + zdejmowana rura, bez
akumulatora i ładowarki)
Producent: einhell

Dzięki Einhell Dmuchawa do liści bezprzewodowej GE-LB 36/210 Li E-Solo Power X-Change, szybko i łatwo poradzisz
sobie z liśćmi na Twojej działce. Akumulatorowa dmuchawa do liści ma moc 816 m³/h, a dzięki elektronicznej regulacji
prędkości obrotowej, możesz precyzyjnie dozować wydajność nadmuchu. Urządzenie wyposażone jest w przełącznik turbo,
który ułatwia pracę na trudniejszych powierzchniach.

Dzięki silnikowi bezszczotkowemu dmuchawa do liści ma znacznie większą moc niż tradycyjne modele z silnikiem ze
szczotką węglową. Uchwyt balansujący z miękkim uchwytem zapewnia bezpieczeństwo i wygodę podczas pracy.
Dmuchawa jest regulowana w trzech stopniach, bez narzędzi, co pozwala na idealne dopasowanie do każdego wzrostu.

Dmuchawa do liści GE-LB 36/210 Li E-Solo Power X-Change jest lekka i poręczna, dzięki czemu można ją łatwo
przechowywać. Zdejmowana rura i zintegrowany uchwyt ścienny umożliwiają jeszcze wygodniejszą pracę z urządzeniem.
Produkt nie zawiera akumulatora i ładowarki, które są sprzedawane osobno jako zestaw startowy Power X-Change. Do
prawidłowego działania dmuchawy do liści potrzebne są dwa akumulatory PXC 18 V.

Akumulatorowa dmuchawa do liści Einhell GP-LB 36/210 Li E-Solo dzięki poręcznej konstrukcji jest łatwym w obsłudze
urządzeniem, które umożliwia szybkie czyszczenie powierzchni działki i kątów.
Jako członek rodziny PXC w przypadku dmuchawy do liści uznawana jest cała swoboda bezprzewodowa: akumulatory
z ogniwami litowo-jonowymi mogą być stosowane przez wszystkich członków rodziny PXC.
Dzięki elektronicznej regulacji prędkości obrotowej można precyzyjnie dozować wydajność nadmuchu. W przypadku
powierzchni, które wymagają intensywnego użytkowania, dmuchawa do liści jest wyposażona w przełącznik turbo.
Silnik bezszczotkowy gwarantuje dłuższy czas pracy i większą moc niż tradycyjne silniki ze szczotką węglową. Dzięki
uchwytowi balansującemu z miękkim uchwytem dmuchawa do liści przyjemnie i bezpiecznie leży w dłoni.
Dmuchawa jest regulowana w 3 stopniach bez użycia narzędzi. Dzięki temu urządzenie można idealnie dopasować do
każdego wzrostu. Solidny metalowy pierścień na końcu rury chroni przed uszkodzeniami
Dzięki zdejmowanej rurze i zintegrowanemu uchwytowi ściennemu dmuchawa do liści może być przechowywana bez
problemu oszczędzając miejsce. Dołączony pasek do noszenia umożliwia ponadto wygodną pracę.
Dostawa bez akumulatora i ładowarki, są one sprzedawane oddzielnie, np. jako zestaw startowy Power X-Change. Do
pracy dmuchawy do liści potrzebne są 2 akumulatory PXC 18 V.



Waga przedmiotu 2.38 kg

Napięcie zasilania 18 V

Moc dmuchawy 816 m³/h

zawarte komponenty: Einhell Akumulatorowa dmuchawa do liści GE-LB 36/210 Li E-Solo
język: english
waga przedmiotu: 2.38 kilograms
Nazwa modelu: 3433620
punkt znaku wypunktowania: Akumulatorowa dmuchawa do liści Einhell GP-LB 36/210 Li E-Solo dzięki poręcznej
konstrukcji jest łatwym w obsłudze urządzeniem, które umożliwia szybkie czyszczenie powierzchni działki i kątów.,
Jako członek rodziny PXC w przypadku dmuchawy do liści uznawana jest cała swoboda bezprzewodowa: akumulatory
z ogniwami litowo-jonowymi mogą być stosowane przez wszystkich członków rodziny PXC., Dzięki elektronicznej
regulacji prędkości obrotowej można precyzyjnie dozować wydajność nadmuchu. W przypadku powierzchni, które
wymagają intensywnego użytkowania, dmuchawa do liści jest wyposażona w przełącznik turbo., Silnik bezszczotkowy
gwarantuje dłuższy czas pracy i większą moc niż tradycyjne silniki ze szczotką węglową. Dzięki uchwytowi
balansującemu z miękkim uchwytem dmuchawa do liści przyjemnie i bezpiecznie leży w dłoni., Dmuchawa jest
regulowana w 3 stopniach bez użycia narzędzi. Dzięki temu urządzenie można idealnie dopasować do każdego
wzrostu. Solidny metalowy pierścień na końcu rury chroni przed uszkodzeniami, Dzięki zdejmowanej rurze i
zintegrowanemu uchwytowi ściennemu dmuchawa do liści może być przechowywana bez problemu oszczędzając
miejsce. Dołączony pasek do noszenia umożliwia ponadto wygodną pracę., Dostawa bez akumulatora i ładowarki, są
one sprzedawane oddzielnie, np. jako zestaw startowy Power X-Change. Do pracy dmuchawy do liści potrzebne są 2
akumulatory PXC 18 V.
marka: Einhell
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
ogólne słowo kluczowe: dmuchawa do liści; ręczna dmuchawa do liści; akumulatorowa dmuchawa do liści;
akumulatorowa dmuchawa do liści; akumulatorowa dmuchawa do liści; odkurzacz do liści; akumulatorowa dmuchawa
do liści; akumulatorowa dmuchawa do liści; odkurzacz
ocena temperatury: Room temperature (ambient temperature): 15 C to 25 C
Liczba przedmiotów: 1
okres przydatności do spożycia fc: 365 days
numer części: 3433620
styl: bez akumulatora i ładowarki
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
kolor: czerwony/czarny
nazwa typu elementu: Einhell Akumulatorowa dmuchawa do liści GE-LB 36/210 Li E-Solo
waga opakowania przedmiotu: 3.74 kilograms
producent: einhell
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006825638967, 04006825638967
zalecane węzły przeglądania: 20855197031
numer modelu: 3433620
nazwa przedmiotu: Einhell Akumulatorowa dmuchawa do liści GE-LB 36/210 Li E-Solo Power X-Change (litowo-
jonowa, moc dmuchawy 816 m³/h, przełącznik turbo, 3-stopniowa + zdejmowana rura, bez akumulatora i ładowarki)
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna
data premiery: 2022-01-01T00:00:01Z
Napięcie: 18 volts

Parametry



Zdjęcia
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